dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0122AF1011

0122NUO611

0122AU0013

0122AF1012

0122NU0728

0122AF0014

0122NU0741

0122NU0758

0122AU0015

0122AA1003

I0p. MU0
3aKl04YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 «An 3HpA MNn-
PuUHaHC»

00O «An 3HA Mu-
PUHAHC»

000 «An 3Hp MNn-
DPUHaHC»

000 «An 3HpA MNn-
DPUHaHC»

00O «AW a3HA Mu-
DUHAHC»

000 «An 3HpA MNn-
DuUHaHC»

000 «An 3HpA MNn-
DuUHaHC»

000 «An 3HpA MNn-
PuUHaHC»

00O «An 3HA Mu-
PUHAHC»

00O «An 3Hp MNn-
PUHaHC»

CBepeHuna

NaweHko dpyapa NeHHagbeBWY

008395

07.03.2013

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

12.07.2022

11.07.2022

18.07.2022

22.07.2022

21.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

10.08.2022

03.08.2022

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

3aHne, 3eMesibHbIN
y4acToK

TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

HeXwuyble nomMeLlleHns

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

3[laHne, 3eMesbHbIN
y4acToK

3[1aHNE, 3eMEJIbHbIN
y4acToK

TPaHCNOPTHOE CPeACTBO

TPaHCMOpPTHOE CPEeACTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA



0122NU0807

01221U1012

01221U0010

01221U0006

0122NU0663

0122BI0005

0122AA1004

0122AF11020

0122NU0991

0122NU9022

0222NF0091

0222NF0092

0222NF0093

0222NF0094

0222NF0095

0222NF0096

000 «An
PUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPuHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
DuUHaHC»

000 «An
DPUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

3HA Mn-

3HA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mun-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HpA Mu-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HA Mn-

3HA Mu-

15.08.2022

25.08.2022

19.08.2022

30.08.2022

25.07.2022

31.08.2022

21.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

04.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

HeXwunble noMelleHns

MaTepuanbl, ycnyru

WHBECTULLMOHHBLIN Man

obopynoBaHue

30aHne, COoOpyXXeHus,
3eMesibHbIN y4acToK

Aonda B yCTaBHOM KannTtane

TPaHCNOpPTHOE CPeaCTBO

TPaHCMOPTHOE CPEeACTBO

HeXunoe nomMmeuieHune

3eMesIbHbIN y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

[OM C 3eMnien

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnKBMaalMOHHasA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



0222NF0097

0222NF0098

0222NF0099

0222NF0100

0222NF0101

0222NF0102

0222NF0103

0222NF0104

0222NF0105

0222NF0106

0222NF0107

0222NF0108

0222NF0109

0222NF0110

0222NF0112

0222NF0113

000 «An
PUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPuHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
DuUHaHC»

000 «An
DPUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

3HA Mn-

3HA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mun-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HpA Mu-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HA Mn-

3HA Mu-

11.07.2022

12.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

31.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnKBMaalMOHHasA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAs



0222NF0114

0222NF0115

0222NF0116

0222NF0117

0222NF0118

0222NF0119

0222NF0120

0222NF0121

0222NF0122

0222NF0123

0222NF0124

0222NF0125

0222NF0126

0222NF0127

0222NF0128

0222NF0129

000 «An
PUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPuHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
DuUHaHC»

000 «An
DPUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

3HA Mn-

3HA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mun-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HpA Mu-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HA Mn-

3HA Mu-

11.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

29.08.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnKBMaalMOHHasA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAs



0222NF0130

0222NF0131

0222NF0132

0222NF0133

0222NF0134

0222NF0135

0222NF0136

0222NF0137

0222NF0139

0222NF0140

0222NF0141

0222NF0142

0222NF0143

0222NF0144

0222NF0145

0222NF0146

000 «An
PUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPuHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
DuUHaHC»

000 «An
DPUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

3HA Mn-

3HA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mun-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HpA Mu-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HA Mn-

3HA Mu-

29.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

11.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnKBMaalMOHHasA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



0222NF0147

0222NF0148

0222NF0149

0222NF0150

0222NF0151

0222NF0152

0222NF0153

0222NF0154

0222NF0155

0222NF0156

0222NF0157

0222NF0158

0222NF0159

0222NF0160

0222NF0161

0222NF0162

000 «An
PUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPuHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
DuUHaHC»

000 «An
DPUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

3HA Mn-

3HA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mun-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HpA Mu-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HpA Mun-

3HA Mn-

3HA Mu-

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

27.09.2022

17.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

LOM C 3emnien

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnKBMaalMOHHasA

pbIHOYHas,
NNKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAs



0222NF0163

0222NF0164

0222NF0166

0222NF0167

0222NF0168

0222NF0169

0222NF0170

0222NF0171

0222NF0138

0222NF0165

000 «An
PUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHAHC»

000 «An
DUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
PuUHaHC»

000 «An
DPuHaHC»

000 «An
DPUHAHC»

000 «An
PUHaHC»

000 «An
DUHaHC»

3HA Mn-

3HA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mu-

3HA Mn-

3HpA Mun-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

3HA Mu-

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

10.09.2022

28.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUOALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHAA



