

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лященко Эдуард Геннадьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008395		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.03.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0122AF1011	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.07.2022	транспортное средство	рыночная
0122NU0611	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.07.2022	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная
0122AU0013	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.07.2022	транспортное средство	рыночная, ликвидационная
0122AF1012	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.07.2022	транспортное средство	рыночная
0122NU0728	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.07.2022	нежилые помещения	рыночная
0122AF0014	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.07.2022	транспортное средство	рыночная
0122NU0741	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.07.2022	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная
0122NU0758	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	02.08.2022	здание, земельный участок	рыночная
0122AU0015	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.08.2022	транспортное средство	рыночная, ликвидационная
0122AA1003	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	03.08.2022	транспортное средство	рыночная

0122NU0807	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	15.08.2022	нежилые помещения	рыночная, ликвидационная
0122IU1012	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.08.2022	материалы, услуги	рыночная
0122IU0010	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.08.2022	инвестиционный пай	рыночная
0122IU0006	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.08.2022	оборудование	рыночная
0122NU0663	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.07.2022	здание, сооружения, земельный участок	рыночная, ликвидационная
0122BI0005	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.08.2022	доля в уставном капитале	рыночная
0122AA1004	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.09.2022	транспортное средство	рыночная
0122AF11020	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	23.09.2022	транспортное средство	рыночная
0122NU0991	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.09.2022	нежилое помещение	рыночная, ликвидационная
0122NU9022	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.09.2022	земельный участок	рыночная
0222NF0091	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	04.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0092	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	05.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0093	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	07.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0094	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	07.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0095	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.07.2022	дом с землей	рыночная, ликвидационная
0222NF0096	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

0222NF0097	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0098	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0099	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0100	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0101	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0102	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0103	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0104	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0105	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0106	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0107	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	02.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0108	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	03.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0109	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0110	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0112	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0113	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

0222NF0114	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0115	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0116	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	15.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0117	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	16.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0118	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0119	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0120	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0121	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	23.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0122	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	23.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0123	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0124	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0125	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0126	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0127	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0128	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0129	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

0222NF0130	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.08.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0131	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	02.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0132	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	05.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0133	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	06.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0134	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	07.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0135	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0136	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0137	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0139	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0140	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0141	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0142	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0143	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0144	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	15.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0145	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0146	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

0222NF0147	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0148	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0149	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0150	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	16.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0151	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0152	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.09.2022	земельный участок	рыночная
0222NF0153	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0154	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0155	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.09.2022	дом с землей	рыночная, ликвидационная
0222NF0156	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0157	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0158	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0159	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0160	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0161	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0162	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная

0222NF0163	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0164	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0166	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0167	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0168	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0169	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0170	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0171	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0138	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
0222NF0165	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная